Veranstaltungen 2024:

Januar

08.01.2024
17.01.2024
24.01.2024

Februar

05.02.2024
12.02.2024
15.02.2024

Maérz

04.03.2024
11.03.2024
15.03.2024
28.03.2024

April

08.04.2024
23.04.2024
24.04.2024
29.04.2024

Mai

06.05.2024
13.05.2024
16.05.2024
18.05.2024
23.05.2024
23.05.2024
28.05.2024

Juni

03.06.2024
05.06.2024
15.06.2024
19.06.2024
20.06.2024

Juli
01.07.2024
15.07.2024
25.07.2024
eventuell

August
05.08.2024
15.08.2024
21.08.2024
29.08.2024
31.8.-01.09.2024

September
02.09.2024
09.09.2024
12.09.2024
15.09.2024

Datum noch offen

Oktober

07.10.2024
14.10.2024
23.10.2024

November
04.11.2024
11.11.2024
12.11.2024
15.11.2024
21.11.2024
Datum noch offen

Dezember
04.12.2024
15.12.2024
01.oder 02.12.2024

letzte Aktualisierung:

Bern
NW-Schweiz
Ostschweiz

Bern
Ticino
Ostschweiz

Bern

Ticino
Ostschweiz
NW-Schweiz

Bern
Ostschweiz
NW-Schweiz
Ticino

Bern

Ticino
NW-Schweiz
SR-Oldies
Bern
Ostschweiz
SR-Oldies

Bern
Solothurn
Ostschweiz
NW-Schweiz
Ticino

Bern
Ostschweiz
NW-Schweiz
Ticino

Bern
Ostschweiz
NW-Schweiz
SR-Oldies
Ostschweiz

Bern

Ticino

Bern
Ostschweiz

NW-Schweiz

Bern
Ticino
NW-Schweiz

Bern

Ticino
Ostschweiz
Ostschweiz
SR-Oldies
NW-Schweiz

Bern
Ostschweiz
Ticino
Ostschweiz

10.07.2024

Monathdck im Restaurant Egghdlzli / 11.30h
Jahresanlass im Hotel Merian
Mitgliedertreffen Kursana

Monathdck im Restaurant Egghdlzli / 11.30h
Monatliches Mittagessen im Rest. L'Approdo / 11.30h
Stamm im Brauwerk

Monatshdck im Restaurant Egghélzli / 11.30h

Monatliches Mittagessen im Rest. L'Approdo / 11.30h

Stamm im Brauwerk

Vortrag von Vreny Wey: Antarktis - im Keller-Restaurant "Zur Magd"

Monatshdck im Restaurant Egghélzli / 11.30h

Stamm im Brauwerk

Fuhrung Euro-Airport

Frithlings-Mittagessen bei Simon "Grotto Mulign di Cioss"

Monatshdck im Restaurant Egghélzli / 11.30h

Monatliches Mittagessen im Rest. L'Approdo / 11.30h

Besichtigung des Burgerlichen Waisenhauses Basel

Maibummel in der Region Sempachersee

Golden Pass Express "Prestige" ab Spiez - Montreux / Mittagessen in Montreux
"Mini Beiz, Dini Beiz" im Restaurant Buchserhof

12. Mitgliederversammlung im Rest. Weisser Wind in Zirich

Monatshdck im Restaurant Egghélzli / 11.30h

Besuch Kunstmuseum Solothurn mit anschl. Mittagessen
Stamm im Brauwerk

Fuhrung Zoologischer Garten mit anschl. Abendessen
Sommer-Mittagessen

Monatshéck im Restaurant Egghélzli / 17.30h

Stamm im Brauwerk

Treffen der daheim gebliebenen im Restaurant Harmonie
Monatliches Mittagessen im Rest. L'Approdo / 11.30h

Monatshdck im Restaurant Egghélzli / 17.30h
Stamm im Brauwerk

Fuhrung Botanischer Garten

Jahresanlass in Appenzell

Laax

Monatshack im Restaurant Egghélzli / 17.30h
Monatliches Mittagessen im Rest. L'Approdo / 11.30h
Schifffahrt auf den 3 Seen

Stamm im Brauwerk

Besuch auf dem Bauernhof

Monatshack im Restaurant Egghélzli / 11.30h
Herbstausflug oder Castagnata
Fihrung im Minster mit Osi Inglin

Monatshéck im Restaurant Egghélzli / 11.30h
Monatliches Mittagessen im Rest. L'Approdo / 11.30h
Wangi Lottomatch

Stamm im Brauwerk

Herbstanlass im Restaurant Réssli in llinau

Fuhrung Schifffahrtsmuseum

Weihnachtsessen / Mittags im Lorenzini
Stamm im Brauwerk

Weihnachtsanlass

Weihnachtsanlass



